
 

 

 R E K T O R 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
  

 

  

ZARZĄDZENIE NR 25/2020 

z dnia 20 kwietnia 2020 roku 

w sprawie zwolnienia z obowiązku uiszczania czynszu najmu lokali w domach 

studenckich Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. 2020 poz. 85 z późn. zm.), w związku z odwołaniem wszystkich zajęć dla 

studentów, doktorantów oraz uczestników innych form kształcenia prowadzonych przez 

UMFC począwszy od dnia 12 marca 2020 roku z powodu zagrożenia wywołanego wirusem 

SARS-CoV-2, zarządza się co następuje: 

§1  

1. Zwalnia się z obowiązku zapłaty czynszu najmu za miesiące marzec i kwiecień 2020 roku 

studentów i doktorantów UMFC, którzy w związku z zagrożeniem wywołanym wirusem 

SARS-CoV-2 opuścili wynajmowane przez nich pomieszczenia w domach studenckich 

UMFC w Warszawie i Białymstoku, przyznane im na podstawie Regulaminu Świadczeń dla 

Studentów i Doktorantów UMFC, na zasadach określonych w niniejszym zarządzeniu. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 za marzec 2020 roku przysługuje w wysokości 50% 

czynszu najmu ustalonego w umowie zawartej pomiędzy studentem lub doktorantem 

a UMFC. Zwolnienie, o którym mowa w zdaniu poprzednim ma zastosowanie do studentów 

i doktorantów UMFC, którzy opuścili wynajmowane w domu studenckim UMFC 

pomieszczenia przed dniem 20 marca 2020 roku i nie zamieszkiwali w nich do końca marca 

2020 roku. 

3. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 za kwiecień 2020 roku przysługuje na następujących 

zasadach: 

1)  zwolnienie z całości czynszu najmu ustalonego w umowie zawartej pomiędzy studentem 

lub doktorantem a UMFC przysługuje studentom i doktorantom UMFC, którzy w okresie 

1 - 30 kwietnia 2020 roku nie zamieszkiwali w wynajmowanych w domu studenckim 

UMFC pomieszczeniach; 



2) zwolnienie w wysokości 50% czynszu najmu ustalonego w umowie zawartej pomiędzy 

studentem lub doktorantem a UMFC przysługuje studentom i doktorantom UMFC, którzy 

opuścili wynajmowane w domu studenckim UMFC pomieszczenia w okresie 1 - 15 

kwietnia 2020 roku i nie zamieszkiwali w nich do końca kwietnia 2020 roku. 

4. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 ma zastosowanie do studentów i doktorantów UMFC, 

którzy opuszczenie wynajmowanego pomieszczenia zgłosili administracji właściwego domu 

studenckiego UMFC. 

§ 2 

W przypadku dokonania zapłaty z tytułu czynszu najmu ponad kwotę należną zgodnie z § 1, 

kwota stanowiąca różnicę pomiędzy kwotą wpłaty a kwotą należności zostanie zaliczona na 

poczet przyszłych należności. 

§ 3 

W przypadku gdy odwołanie zajęć w uczelni z powodu zagrożenia wywołanego wirusem 

SARS-CoV-2 obowiązywać będzie w kolejnych miesiącach następujących po kwietniu 2020 

roku, zwolnienie z obowiązku zapłaty czynszu najmu pomieszczeń wynajmowanych w domach 

studenckich UMFC w tych okresach przysługuje osobom, o których mowa w § 1 ust. 1 zgodnie 

z zasadami określonymi w § 1 ust. 3 i 4 oraz § 2 niniejszego zarządzenia, stosowanymi 

odpowiednio. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          (-)1 

        Prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

             R e k t o r 

   

 

 

                                                 
1 Podpis na oryginale dokumentu 


